[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2013                                                                                                                        №  946
г.Заринск
	Об утверждении Положения об отделе по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации района

В соответствии с решением районного Совета народных депутатов от 01.10.2013 № 42 «О структуре Администрации Заринского района Алтайского края»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение об отделе по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации района.
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района В.М. Козлова.

Глава Администрации района                                                      В.Ш.Азгалдян